

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 05 41 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

René Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 05 41 73
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Winum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af auotlakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.493.093	1.507.317
1 Personaleomkostninger	-1.120.019	-980.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.964	-118.844
Driftsresultat	260.110	407.579
Andre finansielle indtægter	178	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.585	-7.223
Resultat før skat	249.703	400.356
Skat af årets resultat	-57.673	-87.088
Årets resultat	192.030	313.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.030	313.268
Disponeret i alt	192.030	313.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.084	827.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.084</u>	<u>827.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>667.084</u>	<u>827.081</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	121.000	180.000
Fremstillede varer og handelsvarer	690.000	210.000
Varebeholdninger i alt	<u>811.000</u>	<u>390.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.228	160.970
Udskudte skatteaktiver	11.241	13.716
Periodeafgrænsningsposter	69.262	67.907
Tilgodehavender i alt	<u>431.731</u>	<u>242.593</u>
Likvide beholdninger	<u>296.908</u>	<u>468.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.639</u>	<u>1.101.371</u>
Aktiver i alt	<u>2.206.723</u>	<u>1.928.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.257.397	1.065.367
Egenkapital i alt	1.382.397	1.190.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.747	281.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.265	258.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.382	0
Selskabsskat	55.198	8.228
Anden gæld	384.734	190.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.326	738.085
Gældsforpligtelser i alt	824.326	738.085
Passiver i alt	2.206.723	1.928.452

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	752.099	877.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.268	313.268
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.065.367	1.190.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.030	192.030
	125.000	1.257.397	1.382.397

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.064	852.650
Pensioner	118.614	106.413
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	13.809	15.299
	<u>1.120.019</u>	<u>980.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.331	3.532
Andre finansielle omkostninger	254	3.691
	<u>10.585</u>	<u>7.223</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>30.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>30.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winum Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
